
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 125/2018, de 11/04/2018 

 

                DISPENSA FUNÇÕES DE CONFIANÇA. 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1 – Dispensar os servidores abaixo relacionados das respectivas funções de confiança, a partir 

de 08/05/2018: 

Matrícula Servidor Função Gratificada 

370349-5-01 Adelar Mantovani Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação 

364868-0-02 Clóvis Eliseu Gewehr Diretor de Extensão 

286617-0-01 Gilberto Rech Diretor de Administração 

375510-0-01 Mere Erika Saito Diretora de Ensino de Graduação 

363248-2-01 Rosires Aparecida Ataide de Cordova Assistente de Gabinete 

195593-03-4 Tereza Cristina Lopes Carsten Amaral Secretária do Conselho de Centro 

663843-0-01 Wagner da Silva Secretário de Ensino de Graduação 

374141-9-02 Ederson Lopes Padilha Secretário de Ensino de Pós-Graduação 

347989-7-02 Marcos Roberto Rodrigues Coordenador de Transportes 

657003-8-01 Tatiane Rosa Machado da Silva Coordenador de Comunicação 

373281-9-02 Ivan Melo de Liz Coordenador de Recursos Humanos 

281409-9-02 Ketty Celina Fernandes Mendes Coordenadora de Finanças e Contas 

362680-6-01 Luciano Coelho Coordenador de Informática 

286616-0-01 Claudia Aparecida Machado da Rocha Coordenadora de Biblioteca 

251041-01-3 Paulo Henrique Muniz Rodrigues Coordenador de Serviços Gerais 

327594-9-02 Viviane Aparecida Spinelli Schein Coordenador de Estágio 

315490-4-01 Nívio Roberto Lins Fernandes Chefe de Patrimônio 

237791-8-01 Henrique Germano Doege Chefe de Almoxarifado 

317489-1-02 Eliana Dorotea Porto Velho Chefe de Obras, Reformas e Instalações 

237509-5-01 Décio Luiz Poli Coordenador de Compras e Licitações 

959278-4-01 Luciano Schweitzer Organização Administrativa e Financeira 

Hospitalar 

656744-4-01 André Anibal Brandt Coordenador da Fazenda Experimental do 

CAV 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  


